INDICAÇÃO ____________________

[bookmark: __DdeLink__94_1522598546][bookmark: __DdeLink__48_1924372516113111]EMENTA: Solicito ao executivo que seja feita a desinfecção dos espações públicos no município de Valinhos.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:
[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222]
                           Solicito ao executivo que seja feita a desinfecção dos espações públicos no município de Valinhos.

JUSTIFICATIVA

[bookmark: _GoBack]Algumas prefeituras iniciaram a desinfecção de espaços públicos. O trabalho é uma das medidas para conter o avanço de contaminação do novo corona vírus no município. A proposta é higienizar locais de maior concentração de pessoas

			Valinhos, 26 de Março de 2020.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
           Vereador MDB